
令和 2年１２月２３日 

スキー指導者研修会参加者 の皆様へ 

鳥取県スキー連盟教育部 

       教育部長  吉田   章 

 

スキー指導者研修会・公認検定員クリニック研修会（だいせんホワイトリゾート会場）について 

  

 平素より当連盟事業へのご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 表記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症対策として「SAJ 研修会 新型コロナウイルス感染対策ガイドライン」に

基づき、指導者研修会の運営をして参ります。つきましては以下の対応を実施いたしますので、何卒、ご理解、ご協力を頂

けますようにお願い申し上げます。 

 

１．指導者研修会の会期 

先日、「スキー指導者研修会・クリニック研修会要項変更について」の案内をださせていただきました通り、 

会期を   他県スキー連盟所属  参加者：１月 ９日  (土) 1日開催で行う。 

鳥取県スキー連盟所属 参加者：１月１０日 (日) １日開催で行う。 

また、昨今の急速な新型コロナウィルス感染状況や国の方針を鑑みて、急遽、指導者研修会・クリニック研修会を中止す

る場合がありますのでご了承ください。その場合、今回と同様にご案内をさせていだたきます。 

【添付資料】スキー指導者研修会・クリニック研修会要項改訂版.pdf 

 

２．参加者の皆様に守っていただき事 

〇参加の皆様には、感染防止のため、「SAJ技術選コロナ対策ガイドライン」の「2．参加者の遵守事項」「5．受講者・役

員の皆様に守っていただき事」を厳守してください。 

【添付資料】SAJ研修会コロナ対策ガイドライン_.pdf 

 

〇マスク等の着用と体調チェック報告用シートを記載して受付時に提出をお願いします。 

【添付資料】体調チェック報告シート_別紙１.pdf 

 

〇参加者の中には多数が集積する集会への参加禁止の企業勤務の方や、年齢体力的に不安な方、基礎疾患をお持ちの

方、研修会の２週間前から研修会当日まで、体調の悪い方は無理をせずに参加を取りやめて、欠席の連絡をお願いしま

す。欠席の方はレポート提出により修了とします。（研修会終了後 1週間以内の提出） 

【添付資料】研修会レポート.pdf 

３．その他 

この案内は、本連盟主管の指導者研修会に参加申し込み者の、シクミネットに登録のメールアドレスに送付しております。

メールアドレスがクラブなどの代表アドレスの場合、参加者に確実にお伝え頂くようお願いいたします。 

 

【連絡先】鳥取県スキー連盟 研修会総務  阿嘉 友和   電話 090-9500-9179 

  メール miou.isaki＠ｇmail.com 


